ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 80

с. Турунтаево                                                                                            «15» ноября 2019 г.
                                                                                                                  22 собрание 4-го созыва

О принятии проекта о внесении изменения в Устав муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» Томского района Томской области

В целях совершенствования нормативного правового акта

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект Решения «О внесении изменения в Устав муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденный решением Совета Турунтаевского сельского поселения Совета Турунтаевского сельского поселения № 63 от 27.02.2015 г. со следующим изменением:
           1) пункт 5 части 1 статьи 6 признать утратившим силу;
           2) пункт 14 части 1 статьи 22 признать утратившим силу.
          2. Направить настоящее решение Главе Турунтаевского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения
(http://turuntaevo.tomsk.ru).
[bookmark: _GoBack]  3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

Председатель Турунтаевского сельского поселения                                          С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                        С.В. Неверный